



GEN
GTF

**PLANILLA DE
PREADJUDICACIÓN POR OFERENTE**

Impresión: 16/05/23 11:10:59
Nº de Hoja: 1
APLiPc021
Usuario: DMITRIONE

Ejercicio: 2023 RAF: 125 Tipo de Compra: (1) Compra Directa Nº de Compra: 28
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Apertura: 02/05/23 12:00
Cotizan con destino a: SECRETARIA LEGAL Y TECNICA

Reng	Alt.	Insumo/Subinsumo	Descripción - Marca - Laboratorio	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unit.	Precio Total
OFERENTE 1 RIGA, JORGE SEBASTIAN - CUIT: 20305714748							
4	0	230010028 7	RESMA PAPEL TIPO A4 - BOREAL	0,00	300,00	2.141,89	642.567,00
5	0	230010028 8	RESMA PAPEL TIPO OFICIO - BOREAL	0,00	300,00	2.640,69	792.207,00
12	0	290020054 1	Broches p/abrochadora Nº64 - MIT	0,00	1,00	282,53	282,53
15	0	290020109 3	FOLIO TAMAÑO OFICIO - LIGGO	0,00	1,00	2.036,93	2.036,93
16	0	290020145 1	Cinta adhesiva transparente - RAPIFIX	0,00	30,00	257,11	7.713,30
18	0	290020166 1	Sacabroches metalico pinza (sacaga - MIT	0,00	5,00	386,48	1.932,40
19	0	290020184 1	Caja de Archivo plastica Oficio	0,00	10,00	646,28	6.462,80
20	0	290020194 1	Broches p/abrochadora Nº23/24 - MIT	0,00	10,00	3.248,31	32.483,10
21	0	290020254 1	ADHESIVO VINÍLICO - STA	0,00	10,00	410,90	4.109,00
25	0	290020340 56	CLIPS METÁLICOS Nº 6 (EN CAJA DE 5 - SIFAP	0,00	10,00	241,62	2.416,20
Total Adjudicado al Oferente:							1.492.210,26
OFERENTE 2 LORENZONI, NANCY BEATRIZ - CUIT: 27183652260							
11	0	290020052 1	Broches p/abrochadora Nº10/50 - MAPED	0,00	10,00	230,00	2.300,00
22	0	290020260 6	Broches de 23/6 - KANGARO	0,00	10,00	1.318,00	13.180,00
24	0	290020340 39	Lapicera azul - PAPER MATE	0,00	50,00	50,00	2.500,00
26	0	290020340 118	SOBRE PAPEL MADERA	0,00	2,00	8.300,00	16.600,00
27	0	290020340 294	Repuesto para Cutter trincheta 18 mm	0,00	1,00	550,00	550,00
Total Adjudicado al Oferente:							35.130,00
OFERENTE 3 ALONSO, LEANDRO JORGE - CUIT: 20247554778							
2	0	230010013 2	sobre de papel madera oficio - MANILA	0,00	3,00	11.460,00	34.380,00
3	0	230010013 3	sobre de papel madera a4 - MANILA	0,00	1,00	9.300,00	9.300,00
7	0	250080023 14	SILICONA LIQUIDA - UHU	0,00	5,00	1.790,00	8.950,00
13	0	290020099 3	Cutter Retractil - MAPED	0,00	10,00	1.468,00	14.680,00
14	0	290020107 2	FOLIO TAMAÑO A4 - LIGGO	0,00	1,00	2.050,00	2.050,00



GEN
GTF

**PLANILLA DE
PREADJUDICACIÓN POR OFERENTE**

Impresión: 16/05/23 11:10:59
Nº de Hoja: 2
APLiPc021
Usuario: DMITRIONE

Ejercicio: 2023 RAF: 125 Tipo de Compra: (1) Compra Directa Nº de Compra: 28
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Apertura: 02/05/23 12:00
Cotizan con destino a: SECRETARIA LEGAL Y TECNICA

Reng	Alt.	Insumo/Subinsumo	Descripción - Marca - Laboratorio	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unit.	Precio Total	
17	0	290020145 13	CINTA ADHESIVA - BREITHO	0,00	30,00	450,00	13.500,00	
23	0	290020281 4	MARCADOR INDELEBLE NEGRO - TRABI	0,00	5,00	260,00	1.300,00	
Total Adjudicado al Oferente:							84.160,00	
OFERENTE	4	LAVORI HENNINGER, GUSTAVO ADOLFO - CUIT: 20245187387						
8	0	290020025 1	Resaltador Trazo grueso Punta bise - KOPY/PELIKAN	0,00	10,00	100,00	1.000,00	
9	0	290020027 1	Resaltador Trazo grueso Punta bise - KOPY/PELIKAN	0,00	10,00	100,00	1.000,00	
10	0	290020030 1	Lapiz negro(grafito)HB Nº2 - EFREN	0,00	50,00	50,00	2.500,00	
Total Adjudicado al Oferente:							4.500,00	
TOTAL GENERAL:							1.616.000,26	